*1020000046*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人中華民國荒野保護協會　函

地址：10073台北市詔安街204號

承辦人：陳貞譁

電話：02-23071568-23

傳真：02-2307-2538

電子信箱：ann@wilderness.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國102年3月9日

發文字號：荒字第1020000046號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Earth Hour地球一小時響應說明暨回函、節能綠活圖課程簡介及申請表各乙份(0

000046A00_ATTCH1.pdf、0000046A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本會謹訂於3月23日舉辦「Earth Hour地球一小時」全球

節能倡議活動，敬邀 貴府參與響應；為擴大倡議成效，敬

請協助發佈響應公告並轉知活動訊息至所屬各級學校、里

辦公室、社區發展協會、社區大樓管理委員會，敬請查照

。

說明：

一、為因應氣候暖化危機，荒野保護協會自2005年起舉辦夏至

關燈活動，向民眾積極宣導節能概念；Earth Hour地球一

小時活動則由世界自然基金會（WWF）於2007年發起，號

召全球數十個國家舉辦關燈響應活動，2010年行動更已擴

展至128個國家和地區，同年起荒野保護協會徵得世界自然

基金會(WWF)同意，擔任臺灣活動發起單位同步關閉燈光

一小時。

二、2013年Earth Hour地球一小時活動訂於3月23日（六）晚

間8時30分至9時30分，敬邀所屬大樓響應關閉裝飾燈光或

非主要照明一小時，並邀請 貴縣市地知名地標大樓於該時

5

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

間關閉大樓、景觀橋樑或地標建物響應。

三、為彰顯各地縣市政府響應成果，本會會將各地縣市政府響

應方式標註於Earth Hour官方活動網站，作為民眾參與響

應之示範，並將響應縣市政府資料彙報Earth Hour全球主

辦單位。

四、為Earth Hour地球一小時活動及節能減碳概念帶入社區，

特辦理「節能綠活圖」社區推廣課程，自4月01日起開放

申請，敬請　公告並轉知各社區發展協會及社區大廈管理

委員會。

五、台灣地區Earth Hour地球一小時網站：www.earthhour.tw

；全球Earth Hour官方網站：www.earthhour.org

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府

、彰化縣政府、雲林縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政

府、高雄市政府、屏東縣政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣

政府、福建省連江縣政府、金門縣政府、澎湖縣政府

副本： 2013-03-11
08:00:52